
ZARZĄDZENIE NR 2/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z uchwałą nr IV/12/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 72.280,-zł zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1.

2. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
125.758.843,40 zł, a wydatków 129.568.043,40 zł, w tym na zadania zlecone gminie 33.984.103,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: B32D7C1A-B0E3-4130-862B-613602468670. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 600 370,00 0,00 1 600 370,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 466 140,00 0,00 1 466 140,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 -30 000,00 150 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 13 240 037,00 0,00 13 240 037,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 193 731,00 0,00 10 193 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 717 977,00 -20 280,00 1 697 697,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 280,00 20 280,00

750 Administracja publiczna 8 096 058,00 0,00 8 096 058,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 336 758,00 0,00 7 336 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 600,00 -22 000,00 462 600,00
4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 5 000,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 596 500,00 17 000,00 613 500,00

Razem: 129 568 043,40 0,00 129 568 043,40

Id: B32D7C1A-B0E3-4130-862B-613602468670. Podpisany Strona 1




